P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n :

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 1 3 .1 1 3 /0 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito M unicipal de

Lorena, no u so  d a s  atribu ições legais,

RESOLVE;

Nom ear os Novos M em bros p araA rtigo 1

Com issão M unicipal de Emprego de L orena/S P , p a ssan d o  a  in tegrá-la

os seguin tes m em bros:

1,) R e p re s e n ta n te s  do P o d e r P úblico

P re fe itu ra  M unic ipal de L orena:

P re s id e n te  da  C om issão  M unic ipa l de E m prego ;
Pe. Mauro M artins Ferreira -  RG n°. 16.890.039

S e c re tá r ia  E x ecu tiv a :
R enata  Thebas de Moura -  RG n°. 29 .1 6 5

M em bro;

Pe. Pedro de Almeida C unha -  RG n°. 535.786-2

SERT -  S e c re ta r ia  do E m prego  e R e laçõ es  do T raba lho

M em bros;

T i tu la r  -  Wilson B ernardo d a  Silva -  RG n°. 12.418.604

S u p le n te  -  Feliciano Jo sé  dos Santos — RG n°. 6 .793.925

PORTARIA N". 13113/06 -  COMISSÃO MUNICIPAL DE EMPREGO